第 4回茨城そば打ち大会

第 25回全日本素人そば打ち名人大会茨城予選会

出場者 各位

「第 4回茨城そば打ち大会」

「第 25回全 日本素人そば打ち名人大会茨城予選会」

延期について

茨城地区実行委員会の推進につきまして、 日頃よりご協力を賜 り厚く御礼申し

上げます。

本大会の開催に向けて、実行委員会 としては感染拡大防止を考慮 し準備を進めて

まい りました。 しかしながら、感染者数が 日を追 うごとに増えている状況で、会場 と

なる「常陸太田市交流センターふ じ」が現時点で 4月 末までの休館を決定 したことに

より、 4月 19日 の開催を延期せ ざるを得ない状況となりました。

出場者の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程宜 しくお願い致 します。

先行きが不透明な状況ではありますが、今後 本大会の開催ができる状況にな りまし

たら、改めてご連絡 させていただきます。

令和 2年 4月 1日

福井そばルネッサンス推進実行委員会

茨城地区実行委員会